
F12 Flickor F12, födda 2011, 2012, 2013, 7-mannalag.

Lagledare och Tränare
Lagledare för säsongen är Sofia Strömberg (Märtas mamma). Tränare är Theresa Strandberg (Moas mamma), Therese
Söderström (Enyas mamma) och Jessika Arnlund (Agnes mamma).

Nytt för säsongen 24 är försäljningsgruppen som består av Hanna (Lillys mamma) och Monika (Heddas mamma) som
kommer rodda kring lagets enskilda försäljning för ”lagkassa”.

Utrustning
• svarta shorts
• svarta fotbollsstrumpor
• fotbollskor

• benskydd � viktigt!

• fylld vattenflaska

Matchtröja får spelarna för att sedan ha samma under säsongen. Nummer läggs upp på laget.se
OM detta förändras så meddelas det ut.
När sista matchen är spelad för säsongen så lämnas den in till lagledaren. Då tas numret bort från laget sidan.

Örhängen kommer ej vara tillåtna denna säsong enligt förbundet. Om en spelare måste ha örhänget kvar i, och
därmed tejpas, MÅSTE spelare kunna uppvisa för Domaren vilket datum som hålet togs.

Träning
Träningstid är Tisdag och torsdag 18.30-20.00, med uppehåll under 4 veckor i sommar.
OBS! till en början är träningstiden måndag, onsdag 18.30 – 20.00 för att alla lag ska få plats innan gräsplanen kan nyttjas.
Start 11 april inomhus på Husumskolans gympasal.
Kallelse till träning skickas ut via laget se.Meddela om ert barn kommer eller ej så att vi kan planera träningen så bra som
möjligt. Är ni osäker på om ert barn ska delta; ange det troligaste alternativet.

Ditt svar kan ändras fram till 30 min innan träning (oförutsedd ändring med kort varsel kan meddelas via supertext)😊

Match

F12 har iår 2 lag anmälda till divisionen utifrån att det tillkommit flera spelare, superkul. Detta
innebär att tränarna organiserar att spelarna spelar med alla i olika konstellationer. Detta vill säga att
ingen spelare är “låst” till ett av Husums lag.

Kallelse till match skickas ut via laget se.Meddela om ert barn kommer eller ej så att vi kan planera.
Som ifjol så uppskattas det om det meddelas i förväg om ditt barn inte kan delta på planerade match så att tränare kan
organisera laguppställningen och kallelse av spelare i tid.
Föräldrar hejjar på ett positivt sätt och kommer ihåg att det är barn som spelar😊

Lagledaren kommer meddela första match när detta informerats från förbundet. Sedan kommer matcherna läggas in
på laget.se med deras sista matchdag som sedan uppdateras vid förändringar/fastställande.

Kontakt
Kommunikation sker vanligen via Laget.se och supertext
I appen/hemsidan laget.se finns tid och plats för aktiviteter som träningar och matcher. Här anmäls också om spelare
närvarar eller inte. Hör av er om ni har funderingar hur appen (eller någonting annat) fungerar.

Hemmamatch
Under våra hemmamatcher är föräldrar funktionärer. Uppgifter kommer att delas ut enligt ett rullande schema. Vid
eventuella förhinder får föräldrar byta uppgift sinsemellan. Matchdomare ordnas av klubben.
Alla uppgifter kommer stå under matchens information i lagets kalender.

• Cafeteria



Försäljning av kaffe, te, dryck, fika och ibland glass
Inga kontanter, endast betalning med Swish
Att ta med: Fikabröd t.ex. långpannekaka eller liknande och ett laktosfritt mjölkpaket.

• Matchvärd 2 st

Se till att endast ledare och spelare befinner sig på avbytarsidan (inga föräldrar eller andra åskådare). Publiken får stå på
andra sidan.
Om det är någon förälder eller annan åskådare som beter sig illa är det matchvärdens ansvar att agera (säg till så hjälps vi
åt).
Utrustning: varselväst (finns på plats)

• Linjedomare 2 st

Två linjedomare hjälper matchdomaren.
Linjedomare markerar vilket lag som har rätt till hörna eller inkast när hela bollen lämnat spelplanen.
Att hålla koll på: vilket lag som sist rörde bollen och om bollen går ut på planens lång- eller kortsida.
Utrustning: flagga (finns på plats)

Hörna � När en försvarande spelare är den sista som rör bollen då den går över kortlinjen.

Ställ dig vid hörnet av spelplanen och peka flaggan diagonalt mot hörnnet.

Inkast � Hela bollen går över långlinjen.

Peka flaggan i anfallsriktning för det lag som ska få bollen. Är detta svårt att avgöra; markera flaggan
rakt upp för att visa att bollen gått ut och ta hjälp av dommaren som bestämmer.

Målvaktens boll � När en anfallsspelare är den sista som rör bollen då den går över kortlinjen.

Är någon spelare intresserad av att gå domarutbildning? Meddela lagledaren.
I år kan F12, P12 och P11 gå domarutbildning.

Försäljning
Försäljning kommer att ske under året för att stödja verksamheten i Husums fotbollsklubb. Vi återkommer när vi vet när och
vad som ska säljas. Det som styrelsen har meddelat är att vi kommer sälja: Plastpåsar, toalettpapper, tvättmedel,
adventskalender och Bingolotter.
Första försäljningen är Bingolotter som spelas 31 mars, 2 per spelare.

Medlemsavgifter
Betalas via faktura
tidigare år 2023:
Enskild medlem 250 kr, familjemedlemsskap 400 kr
+ deltagaravgift 700 kr och eventuell fakturaavgift

Enligt styrelsen kommer detta mest troligt i år bli högre än tidigare.

Datum som vi vet:

ev 8 april: 1 träningen i Idbyn - meddelas ut av tränarna via Supertext

21 april: En dagscup i Umeå - enbart anmält ett lag tidigare, till denna cup åker

inga nya spelare



1 juni: Match på Husumdagen

28-30 juni: Cup i Lycksele. - enbart anmält ett lag, till denna cup åker inga nya

spelare

Nya spelare i åldersgruppen 2013 erbjuds påbörja sitt spelande i laget F14/15

för att bli varm i fotbollsskorna.


